
 
 

 

V Pacově dne 05.08.2021 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  ČČ..  11,,  PPRROODDLLOOUUŽŽEENNÍÍ  LLHHŮŮTTYY  PPRROO  

PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK  

k  zakázce na dodávky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem 

Vybavení servisní dílny v Eši 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní  jméno: Servis Traktorů s.r.o. 
se sídlem:   Eš 10, 395 01 Pacov 
IČO:   08559503 
DIČ:   CZ08559503 
telefon:   + 420 723947342 
e-mail:    t.salac@centrum.cz 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

 
 

A. Zadavatel obdržel dne 4.8.2021  žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím 
znění:  

Dotaz dodavatele: Měl bych dotaz k vypsanému výběrovému řízení „Vybavení servisní dílny v Eši“. 
Jedná se o dílčí plnění? V případě, že ano, co myslíte těmi vidlemi s bočním posuvem? Myslíte zvedací 
věž s bočním posuvem, kde jsou samozřejmě vidle? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části. Dodavatel je povinen podat 
jednu nabídku na všechny položky zakázky – viz str. 8 výzvy k podání nabídek. Co se týče vidlí s bočním 
posuvem – zadavatel upravuje technickou specifikaci, kde parametr „vidle s bočním posuvem“ 
nahrazuje za parametr „možnost posunutí břemene do boku“. Zadavatel tento parametr upravil u 
vysokozdvižného vozíku v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Nově upravená příloha č. 4 – Technická 
specifikace je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel pro podání nabídky 
použije tuto nově upravenou specifikaci.  

B. Zadavatel obdržel dne 5.8.2021 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím 
znění:  

Dotaz dodavatele: Pro vypracování nabídky na mostový jeřáb je třeba specifikovat naprosto 
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konkrétně alespoň nosnost, rozpětí, výšku zdvihu. Pokud je součástí poptávky jeřábová dráha, je 
nutné alespoň celková délka dráhy, délka jednoho modulu haly. Pokud jsou součástí poptávky sloupy 
pod jeřábovou dráhu, je nutné alespoň - určit výšku sloupu nebo průjezdný profil pro jeřáb - nejlépe 
zaslat dokumentaci haly 

Všechny tyto údaje jsou potřebné pro kalkulaci ceny. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel upravil parametry mostového jeřábu v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Nově upravená příloha č. 4 – Technická specifikace je součástí tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. Dodavatel pro podání nabídky použije tuto nově upravenou specifikaci.  

 Dále zadavatel poskytuje výkresy haly v příloze č. 2.   

C. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to z původního termínu 19.08.2021 v 8:00 hodin na nový termín 20.08.2021 
v 8:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání 
nabídek.  

 

 

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Upravená příloha č. 4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Příloha č. 2: Výkresová dokumentace haly  
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